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Odsłonięcie i poświęcenie pomnika - czytaj całość
14 czerwca, w dzień 82. rocznicy pierwszego transportu Polaków do KL Auschwitz, odbyła się
uroczystość odsłonięcia i poświęcenia odnowionego pomnika u zbiegu ulic Katowickiej i
Nowopogońskiej.

14 czerwca 2022 Odsłonięcie i poświęcenie pomnika - czytaj całość
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Wędkarski weekend przy zalewie Przetok - czytaj całość
Zawody wędkarskie tradycyjnie towarzyszyć będą świętowaniu Dni Czeladzi. W sobotę nad
zalewem Przetok do rywalizacji w łowieniu rybek przystąpią dzieci. W niedzielę swoich sił
spróbują dorośli.

14 czerwca 2022 Wędkarski weekend przy zalewie Przetok - czytaj całość

Odsłonięcie odnowionego pomnika oświęcimskiego -
czytaj całość
We wtorek, 14 czerwca, o godz. 12.00 nastąpi uroczyste odsłonięcie i poświęcenie pomnika u
zbiegu ul. Katowickiej i Nowopogońskiej, który przeszedł gruntowny remont konserwatorski.

13 czerwca 2022 Odsłonięcie odnowionego pomnika oświęcimskiego - czytaj całość

Bezpłatne badania osteoporozy - czytaj całość
W ramach lokalnych działań profilaktycznych zapraszamy Mieszkańców Czeladzi na bezpłatne
badania densynometryczne, które odbędą się 28 czerwca 2022 r.
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13 czerwca 2022 Bezpłatne badania osteoporozy - czytaj całość

„Ekologicznie, czyli logicznie”. Święto ekologii, Ziemi i
radości w „Siódemce” - czytaj całość
10 czerwca, po trzyletniej przerwie, Szkoła Podstawowa nr 7 w Czeladzi powitała gości na
rodzinnym pikniku – w tym roku pod hasłem „Ekologicznie, czyli logicznie”.

13 czerwca 2022 „Ekologicznie, czyli logicznie”. Święto ekologii, Ziemi i radości w „Siódemce” -
czytaj całość

Bezpłatna mammografia - czytaj całość
W ramach lokalnych działań profilaktycznych oraz Programu Profilaktycznego Wczesnego
Wykrywania Raka Piersi zapraszamy na bezpłatne badania mammograficzne dla kobiet w wieku
50-69 lat.

13 czerwca 2022 Bezpłatna mammografia - czytaj całość
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Bezpłatne badania anty-HCV - czytaj całość
Zapraszamy mieszkańców Czeladzi do skorzystania z bezpłatnego badania z krwi w kierunku
HCV., które można wykonać w punkcie ALAB Laboratoria znajdującym się w Czeladzi przy ulicy
Kościelnej 5 od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 10:00.

13 czerwca 2022 Bezpłatne badania anty-HCV - czytaj całość

Oferta Mały Grant Ochotnicza Straż Pożarna w Czeladzi -
czytaj całość
Nazwa zadania: Organizacja wakacyjnych zajęć edukacyjno-integracyjnych młodzieżowej
drużyny pożarniczej.

13 czerwca 2022 Oferta Mały Grant Ochotnicza Straż Pożarna w Czeladzi - czytaj całość

Komunikacja miejska w okresie Bożego Ciała - czytaj
całość
Zasady funkcjonowania komunikacji publicznej ZTM w okresie święta Bożego Ciała dla linii
autobusowych i tramwajowej obsługujących Miasto Czeladź.

09 czerwca 2022 Komunikacja miejska w okresie Bożego Ciała - czytaj całość
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Program Czyste Powietrze - czytaj całość
CZYSTE POWIETRZE to kompleksowy program, którego celem jest poprawa jakości powietrza
oraz zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę
efektywności energetycznej budynków mieszkalnych jednorodzinnych. Narzędziem w
osiągnięciu celu jest dofinansowanie przedsięwzięć realizowanych przez beneficjentów
uprawnionych do podstawowego, podwyższonego i najwyższe- go poziomu dofinansowania.

09 czerwca 2022 Program Czyste Powietrze - czytaj całość
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